СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2024 г.                                                          № 4

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 19.06.2014 № 21

В связи с принятием Решения Сельской Думы от 05.12.2023 № 52 «Об утверждении Порядка выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Акимовка» от самовольно установленных некапитальных сооружений», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 19.06.2014 № 21 «Об утверждении Положения о демонтаже самовольно установленных временных объектов на территории сельского поселения «Деревня Акимовка»».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова